



## NU SÖKER VI EN AMA-REDAKTÖR SOM HAR ETT STORT INTRESSE FÖR AMA OCH VILL VARA LÄNKEN MELLAN TEORI OCH PRAKTIK.

*Vill du jobba tillsammans med skickliga kollegor, ha ett stort inflytande över dina uppgifter och arbeta på ett företag med spännande framtidsutsikter? Vi på MEXL har många uppdrag på gång!*

### OM OSS PÅ MEXL

På MEXL arbetar projektörer, bygg- och projektledare, besiktningstekniker, mark- och exploateringsingenjörer, planarkitekter sida vid sida för att på ett utvecklande sätt dela erfarenheter från samhällsbyggandets alla faser. Vi lär ständigt av varandra för att skapa största möjliga nytta för våra kunder och på så sätt bidra till ett hållbart samhällsbyggande. Vi lägger stor vikt vid gemenskapen - både socialt och kollegialt.

### AFFÄRSOMRÅDET AMA-EXPERTIS OCH AKADEMI

Inom affärsområdet är vi idag två personer som huvudsakligen arbetar operativt inom anläggningsprojekt, med fokus på AMA, AB, ABT och förfrågningsunderlag. Zacharias Tangedgård - Affärsområdeschef som arbetat med förfrågningsunderlag och AMA i över 10 år, samt Mats Werner som är en känd profil i branschen med över 50 års erfarenhet. Vi arbetar mot beställare, entreprenörer och konsultbolag. Mats jobbar även på uppdrag av Svensk Byggtjänst med utveckling av nya utgåvor av AMA Anläggning och AMA AF.

### OM TJÄNSTEN

Vi ska nu förstärka vår grupp med ytterligare resurser och söker en AMA-redaktör med ett stort intresse för AMA och förfrågningsunderlag. Arbetet kommer bland annat innefatta att skriva AF-delar, tekniska beskrivningar, rambeskrivningar, granska handlingar, AMA-stöd samt stöd i entreprenadjuridiska frågor. Du kommer både driva egna projekt och bidra med spetskompetens i projekt ihop med kollegor såväl som externa samarbetspartners. Arbetet utförs inom hela skedet från förprojektering till slutförda entreprenader.

Då vi arbetar specialiserat mot AMA och erbjuder tätt samarbete med en av anläggningsbranschens främsta experter kan vi erbjuda goda möjligheter för dig att utvecklas som specialist inom ett område som alltid kommer att vara i behov av spetskompetens. Tjänsten innebär mycket kontakt med kunder och samarbetsparter.

### OM DIG

Vi söker dig som förstår hur teori och praktik hänger ihop via de handlingar som ingår i ett förfrågningsunderlag. Du har minst 5 års erfarenhet av att ha arbetat självständigt med AMA, AB och förfrågningsunderlag. Gärna erfarenhet av pågående entreprenader samtidigt som du trivs med att arbeta administrativt. Kanske arbetar du idag som projektledare, projektör, platschef eller entreprenadingenjör. Utbildningsmässigt ser vi gärna att du har en relevant högskoleutbildning eller





motsvarande, men lång erfarenhet och intresse kan vara precis lika mycket värt. Som person är du ödmjuk, lyhörd, social och strukturerad. Du värderar att skapa goda och hållbara relationer med både kollegor och kunder. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Viktigast av allt är att du brinner för att skapa ett lyckat projekt och har en vilja att lära dig!

## ANSÖKAN

All vår dokumentation är på svenska och det är ett krav att du både talar och skriver flytande svenska. Våra uppdrag utförs för närvarande huvudsakligen inom Västsverige. Tjänsten är en heltidstjänst och en tillsvidareanställning. Placeringsort är antingen Göteborg eller Uddevalla, men för rätt person kan Stockholm också vara aktuellt.

Skicka din ansökan och/eller frågor till [zacharias.tangegard@mexl.se](mailto:zacharias.tangegard@mexl.se)

Intervjuer sker löpande och tjänsten kan tillsättas före sista ansökningsdag, så vänta inte utan skicka in din ansökan redan idag, dock senast 31 mars 2025.

Läs mer om oss på [www.mexl.se](http://www.mexl.se)

Vi ser fram emot din ansökan!

Välkommen till MEXL – där framtidens samhällen byggs!

